

Estimate

[Original Copy]

J.B.S

M/s. **HUSSAINE HARDWARE**

BETUL

No : **1261**

Dated : **20/12/2025**

Lr No : **4324**

Lr Date : **__-__-__**

Transport : **SHINE GARAGE**

No of DAG : **11**

S.No	Description of Goods	Bundels	Qty	Unit	Price	Amount(`)
1	RETI JALI 14*28 3FT	*	8.00	BDL	1080.00	8,640.00
2	RETI JALI 14*28 3FT super star	*	4.00	BDL	1030.00	4,120.00
3	RETI JALI 14*26 3FT	3	36.60	KG	145.00	5,307.00
4	RETI JALI 8*22 3FT	5	66.60	KG	128.00	8,524.80
5	RETI JALI 6*18 3FT	1	29.00	KG	122.00	3,538.00
6	PVC JALI 3FT	*	6.00	BDL	450.00	2,700.00
7	PVC JALI 4FT	*	6.00	BDL	600.00	3,600.00
8	GI WELDED 18G 3ft	2	21.60	KG	95.00	2,052.00
						38481.80

Remark

Grand Total

177.80

KG

Freight

329.00

NET BALANCE: 217,510.00

Estimate J.B.S [Original Copy]								
M/s. HUSSAINE HARDWARE BETUL				No : 1261 Lr No : 4324 Transport : SHINE GARAGE No of DAG : 11			Dated : 20/12/2025 Lr Date : - - -	
S.No	Description of Goods	Bundels	Qty	Unit	Price	Amount(`)		
9	GI WELDED 18G 4ft	2	30.20	KG	95.00	2,869.00		
					Total :	41350.80		
Remark				Grand Total	208.00	KG	Freight	329.00
NET BALANCE:				217,510.00			Total	41680.00
RS. FORTY-ONE THOUSAND SIX HUNDRED EIGHTY ONLY								